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KOMUNIKAT nr 4

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 04/DU/Z/14 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:


Pytanie nr 1
Czy dla zajęć z j. włoskiego także planowana jest tylko jedna grupa? Co jeśli okaże się, iż uczestnicy kursu prezentują różne poziomy zaawansowania językowego? Czy zostanie utrzymana tylko jedna grupa czy potrzebny będzie podział na kilka grup? 


Odpowiedź
Informujemy,  że odpowiedź na to pytanie została udzielona w komunikacie nr 3 w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie nr 2
Państwa umowa nie przewiduje dla wykonawcy żadnej możliwości odstąpienia od niej, a przy takich warunkach specyfikacji jest to nierówne traktowanie podmiotów umowy.

Odpowiedź
Umowa, jaką Zamawiający zawrze z wybranym wykonawcą jest umową o udzielenie zamówienia publicznego, dlatego odstąpienie lub rozwiązanie umowy powinno nastąpić jedynie w uzasadnionych przypadkach.

Zamawiający wprowadza następujący zapis do paragrafu 7 projektu umowy:
„Wykonawca może rozwiązać umowę w uzasadnionych sytuacjach z zachowaniem 30‑dniowego terminu wypowiedzenia.”
Zamawiający wprowadza następujący zapis do paragrafu 8 projektu umowy:
„W przypadku nieuzasadnionego rozwiązania umowy przez Wykonawcę, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 umowy.”

Pytanie nr 3
Specyfikacja nie określa jednoznacznie dla ilu osób i grup mamy przygotować szkolenie. Jest to niezbędna informacja do przygotowania oferty, ponieważ im większa grupa, tym oczywiście niższa cena za osobę. 
Oczywiście rozumiem, ze na tym etapie nie jest możliwy podział na grupy. 
Proponowałabym jednak ustalenie odrębnych cen za zajęcia od osoby w zależności od liczebności grup, które powstaną.

Odpowiedź
Informujemy, że kryteria oceny ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4
W związku z tym, iż prosicie Państwo w ofercie o podanie ceny lekcji za osobę, natomiast w projekcie umowy (par. 4 p. 3.) jest mowa o tym, że płatności będą dokonywane miesięcznie za rzeczywistą liczbę lekcji przeprowadzonych w danym miesiącu chciałbym zapytać jak będzie wyliczana cena tych lekcji?

Odpowiedź
„Cena lekcji za osobę” jest kryterium oceny ofert i będzie służyć do wyboru wykonawcy. Według tej ceny Strony umowy będą rozliczały przeprowadzone lekcje dla każdego z uczestników zajęć aż do wyczerpania terminu umowy, bądź kwoty wynikającej z umowy w zależności od tego, która z przesłanek nastąpi wcześniej. Zgodnie z paragrafem 2 ust. 6 projektu umowy „potwierdzeniem odbycia się zajęć jest lista obecności podpisywana przez uczestników zajęć na każdych zajęciach.”
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